(Maha Zammouri (9828628 4=k AST 11:54:37 :=é i 30.12.2025 g,

Analyticom COMET

51kl

$4 0

e
]

2026/2025 pwigall - da gall iy a2 (5 )90

) gl Jladd) gau
3:0 (1:0)
Y1 G il iy jeadl ) Round: 11 AST 17:30 29.12.2025 < 5l / gyl
=0y sa L) 65 3Ll & Jladll i saalall
2 ) gl dene dran tacluall paadll oS aclia > aaal el 1aSa
e e 7 siee AllA KA adie Gl Gjle Cangy td sl acle oSa
J}Sﬁhdﬂ*ﬁ‘)@\gﬁf L;\)SJ\M‘.\JQL;\UALL‘M(;S;
dren 281 38 talall Gusial) adiall Gide juali gl Hl) oSall
Gyl alllae y ellae 1 Dle ) g sl S ail) deal daas racluall 2l oSa
S R Y lay RURIPPRE S R Y wal JLadd) gali
14480 GK pdin e Jadia 22 68654 GK ¢l SLL 95
18863 LS Qisame 522 117358 Sitiall dasa i 3
12689 Olanls Ol 3 )0 5 124122 iibe i e Jadna 4
74 117246 Ll L6 61576 CP sat) il el 34 6
11971 CP Chie (s o SI7 116420 e 2aa 7
125792 15l o) siayd ¢5ym9,9 125885 ¥ S S 8
17359 A e 916 56 17852 elia pali 2eaa 12
45° 5450 . o LS ks Js, 19 22685 Lo e 14
19 117356 st Cpustla 24
32437 cuhlllve e 2dla 23 11002 teme jomd O 70
124257 s .J'”S #33)\5 33 70 125884 el G sia 8172
125613 il (it 51 80
: 12501 GK b e 30
3 25687 u23 GK u‘m j‘é-\a‘ @532 10514 M aal e 9
(33) 90 14675 Uf“ w8 6) 65 119170 Jaigly (w510
(6) 763 14149 @\:\.IS‘ J.G}JAM11 17223 3 )“@"J.. | AAM?A&\A15
(19) 90 17018 5*‘*‘” o ‘fﬂ‘**c 13 (14) 65 126100 laa al317
(23) 76 16325 Jadia ()l Lihiaa 14 13731 el 5o Jole 18
(7) 87 125614 . LS w326 (1) 74 16378 &3 dens Joash 19
21544 U23 Jixa 5 S (ea llae 66 5596 yaallue dale anl i 32
21254 U23 25050 (b 5 1568 16323 dman 23 Gea e 77
48828 u19 &l gala o K69 18069 I tese 2eal 78
52384 UT9 peall all ale JLILBE (54 74 121167 sl daalle 81
59076 u19 =Wl pali i 92
edile gius, S ol i
38 iy S G aebie g gl
(oo gaSla agiall 8Ll G jae [BYORI g
g Sk el e Oubess g
s 8l sarla Hhal o QLS g
uﬁb.a‘ Ll u.uL: BN
Syl desa alllae BT
e ol e b Ol 58l
e Jilallae o S b e Aladl A Gl
G N Allae e jllae Chu g
i
AV cpdls gall oalud) (s el
Yasser Khalil 29.12.2025 15:49:27 AST 4w SUll o Mundhir bin Aali Ammar 29.12.2025 15:58:52 AST e <l a3
3:0 | 20 | 10 Al
e P PP P P PP [ [54[19]50[19/19[19 ERTRN
EENVALRG TP
i Jhisd 1S sl @SR Jiwal @ S0Y
Lsle Sl :CP ool o s :GK (il oo 3o 6 s :0G el L 1PK

Maha Zammouri
30.12.2025 11:54:36 AST

Eb,ul._rx_:_,
DOHA BANK

coQEs | @Tovora TALKASS  Rifdeq

88 O e s 5 ) sally mlla sed UL 5 Lad ) 44 A5 5 5 5 gnalll (3 5k (e Caaia 34401 o2a

S8 &

ALKN
E INE ‘\\ o

Company

The

City

University

2/1 Aada

0:3 @li- Jual @



b - 5+45) LS Jla Jil 5 19 ) 3 5 (Lsed o3by st Aol - 70) (ool 385 2 1 725 (Ls6Y mby o sl - 56) pelie jali dense 12 1ledl) (520 1l 41A0)
(056 by e dsls - 74) Bl S14L 6 ; (L (eomby

(For Objecting by word ;45) ssbull (pa daal 1Ll (53l 1 AN

i Jhisd 1S sl @SR Jiwal @ S0Y
Ll ou<l :CP sl pla 1GK Uil ole yo (8 8 :0G ¢l Ja dyn iPK
Maha Zammouri

30.12.2025 11:54:36 AST 85 0 ledle s 5 peally mlln sed UL 5 L) 45583 &5 5 i saaaSl) (31 sk (e Comiaa 485501 038

g e A e ™ i
g)]&;ﬁi'm Ecmw% @rovora MAumass Rurdsy NI E A N B, SN

2/2 Ak 0:3 2l (ool - Juall (525



Analyticom COMET

Date: 30.12.2025 Time: 11:54:37 AST  Printed by: Maha Zammouri (9828628)

Referee: Salman Falahi

1st assistant: Yousuf Aref Al-Shamari

Date/time: 29.12.2025 17:30 AST
Stadium: Al-Shamal Stadium

Match

report

Doha Bank Stars League 25/26

Al-Shamal SC -Al-Sadd SC
0:3 (0:1)

2nd assistant: Abdulmajeed Hussain Muneer Al-Karbi

4th official: Naser Ayesh

VAR: Mohammed Ahmed Al-Shammari

Al-Shamal SC
95 Babacar Seck GK
3 Younes Mohamed El Hannach
4 Michael Termanini Montaha
6 Omid Amir Ebrahimi CP
7 Omar Mohammed Omar
8 Alex Collado
12 Mohamed Naceur Manai
14 Omar Ali
24 Jeison Ceron
70 Musaab Khidir Mohamed
72 Akram Tawfik Elhagrasi

30 Oumar Barry GK

50 Shahin Shah Khel u23 GK
9 Ali Ahmad Ghaderi

10 Younes Belhanda

15 Jassim Mohammed Al-Mehairi

17 Tamer Seyam

18 Adel Alawi Al-Soleymani

19 Faisal Mohammad Azadi

32 Ibrahim Majed Abdullmajed

77 Abdulrahman Rashed Juma

78 Ahmad Mohamedd Alsaeed

81 Abdessamed Bounacer

David Prats
Antonio Lobo
Renato Oliveira
Wisner Guimares
Sergio Capitan
Hacene Tabti

Zaher Bensoltane
Marouane Reggoug
Abdullah Abdulrahman Yusuf

Ahmad Hussain Al-Sada

68654
117358
124122

61576
116420
125885

17852

22685
117356

11002
125884

12501
20313
10514
119170
17223
126100
13731
16378
5596
16323
18069
121167

Goals Y R

56

70

Round: 11
Match number: 65

S

(6) 65

(14) 65

(12) 74

(24) 74

Head

Age category: Seniors
Attendance:

AVAR 1: Juma Mohammed Al-Burshaid
Observer: Khaled Mamdouh Abdelrahman

Match commissioner: Miguel Heitor
General coordinator: Fahad Rashed

Juma

9304193

9

Venue press officer: Abdulaziz Abdulla Shareef

Al-Sadd SC
22 Meshaal Aissa Barsham GK
2 Pedro Miguel Correia
5 Tarek Salman Salman
6 Paulo Silva
7 Akram Hassan Afif CP
9 Roberto Firmino Barbosa De
Oliveira
16 Boualem Khoukhi
19 Rafael Sebastian Mujica Garcia

23 Hashim Ali Al
33 Claudio Luiz Leonel
80 Agustin Silvera

31 Yousef Abdullah Balideh GK
32 Karim Haider Dib u23 GK
8 Ali Asadalla Thaimn
11 Mohammed Waad Albayati
13 Abdulla Badr Alyazidi
14 Moustafa Tarek Mashal
26 Pau Prim Coma
66 Abdulrahman Bakri Al-Ameen

u23
68 Zaid Burhan Mahmoud u23

69 Karam Hadi Malak u19
86 Sultn Majid Al abdulrahman u79
92 Tameem Nasser Algadi u19

coach

Assistant coach
Fitness Coach
Goalkeeper coach
Other coach
Other coach
Team manager
Doctor
Physiotherapist

Team

official

Translator
Other staff

CONFIRMED Mundhir bin Aali Ammar 29.12.2025 15:58:52 AST

14480
18863
12689
117246
11971

125792
17359
121095

32437
124257
125613

16807
25687
14675
14149
17018
16325

125614

21544

21254
48828
52384
59076

Goals Y R S
74
1950 455
54
(33) 903
(6) 76
(19) 903
(23) 76
(7) 87

ROBERTO MANCINI
Christian Lattanzio
Giacomo Ceci

Marco Roccati
Massimo Maccarone

Abdulla Mohammed Al-Berik

Ala Aeddine Rahali
Akram Abid

CONFIRMED Yasser Khalil 29.12.2025 15:49:27 AST

Score 0:1 ] 02| 03
Scorer/Min 19[19[19[50[19]54
PK/OG
Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain PLAYED

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

.o " ~a
‘]fﬂ;f—f\iluﬁ? g COQ\ 52| @TOYoTA "ALKASS ‘Niafeeq
3|

The

s AV oy
Company

| e

City

University

Maha Zammouri
30.12.2025 11:54:36 AST

Al-Shamal SC - Al-Sadd SC 0:3

Page: 1/2



Cautions: Al-Shamal SC: 12 Mohamed Naceur Manai (56 - Unsporting behavior / recklessness); 72 Akram Tawfik Elhagrasi (70 -
Unsporting behavior / recklessness); Al-Sadd SC: 19 Rafael Sebastian Mujica Garcia (45+5 - Unsporting behavior / recklessness); 6 Paulo
Silva (74 - Unsporting behavior / recklessness)

Cautions: Al-Shamal SC: Ahmad Hussain Al-Sada (45; For Objecting by word)

Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain PLAYED
Maha Zammouri
This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature 30.12.2025 11:54:36 AST

The

a “ — I~ | NG i
El]mﬁ'mgmt\w @Tovora Awass Rufédq E A N B, SR

Al-Shamal SC - Al-Sadd SC 0:3 Page: 2/2



