



# تقرير المباراة

## دوري نجوم بنك الدوحة - الموسم 2026/2025

### نادي الشمال - نادي السد

### 3:0 (1:0)



الفئة العمرية: الفريق الأول  
المشاهدون:

Round: 11  
رقم المباراة: 65

التاريخ / الوقت: AST 17:30 29.12.2025  
الملعب: استاد الشمال



مساعد حكم الفيديو المساعد: جماعة محمد البورشيد  
مقيم الحكم: خالد ممدوح عبدالرحمن  
مراقب المباراة: ميغيل هيتوور  
المنسق العام: فهد راشد جمعه  
المسؤول الإعلامي: عبدالعزيز عبدالله شريف

حكم: سلمان أحمد فلاحي  
حكم مساعد أول: يوسف عارف الشمري  
حكم مساعد ثان: عبد المجيد الكريبي  
الحكم الرابع: ناصر عايش العقيدي  
حكم الفيديو المساعد: محمد أحمد الشمري

S	R	Y	الأهداف	نادي السد
			14480	22 مشتعل عيسى برشم GK
			18863	2 بيبرو ميجويل كوريا
			12689	5 طارق سالمان سليمان
74			117246	6 بولو سيلفا
			11971	7 اكرم حسن عفيف CP
			125792	9 روبيرو فيرمنو اوليغيرا
			17359	16 يوعلام خوخى
45 <sup>5</sup>	54 50	19	121095	19 رافيل جاركيا
			32437	23 هاشم على عبداللطيف
			124257	33 كلاؤديو لويس ليونيل
			125613	80 اوجستين سيلفرا

S	R	Y	الأهداف	نادي الشمال
			68654	95 بباكر سيك GK
			117358	3 يونس محمد الحناش
			124122	4 ميشيل ميلاد ترماتيني
			61576	6 اميد ابراهيمي CP
			116420	7 محمد عمر
			125885	8 الكس كولادو
			17852	12 محمد ناصر مناعي
			22685	14 عمر علي
			117356	24 جايسن سيرون
			11002	70 مصعب خضر محمد
			125884	72 اكرم توفيق الهرجسي

			16807	31 يوسف عبدالله بليده GK
			25687	32 كريم حيدر ذيب u23 GK
(33) 90 <sup>3</sup>			14675	8 على اسد الله زالمن
(6) 76			14149	11 محمد وعد البياتي
(19) 90 <sup>3</sup>			17018	13 عبدالله بدر البزيدي
(23) 76			16325	14 مصطفى طارق مشعل
(7) 87			125614	26 بلو بريم كوما
			21544	66 عبدالرحمن بكرى جعفر u23
			21254	68 زيد برهان محمود u23
			48828	69 كرم هادي ملك u19
			52384	86 سلطان ماجد العبد الرحمن u19
			59076	92 تيم ناصر القاضى u19

			12501	30 عمر باري GK
			20313	50 شاهين شاه خليل u23 GK
			10514	9 على احمد قادرى
(6) 65			119170	10 يونس بيلهذا
(14) 65			17223	15 جاسم محمد المهيجرى
(12) 74			126100	17 تامر صيام
			13731	18 عادل علوى السليمانى
(24) 74			16378	19 فيصل محمد ازادى
			5596	32 ابراهيم ماجد عبدالمجيد
			16323	77 عبدالله راشد جمعه
			18069	78 احمد محمد السعيد
			121167	81 عبدالصادم بوناصر

روبيرو مانشيني  
كريستيان لاتينزيو  
جاكمو سيسى  
ماركو روستى  
ماسيمو ماكونى  
عبدالله محمد البريك  
علا الدين رحالى  
اكرم عبدالجليل عبيد

مدرب  
مساعد مدرب  
مدرب اللياقه البدنيه  
مدرب الحراس  
مدرب إصافى  
مدرب إصافى  
مدرب  
طبيب  
اخصائي علاج طبىعى  
إداري فريق  
مترجم  
الموظفين الآخرين

ديفيد برانس  
انتونيو لوب  
ريناتو اوليلفيرا  
ويستان جيورجى ماريس  
سيرجيوكابنان  
حسن تابتى

Zaher Sultan  
Mroan Al-Korkak  
Youssef Abdurrahman Abdalla

Ahmed Hussein Al-Sadeh

تم التأكد منه Yasser Khalil 29.12.2025 15:49:27 AST

تم التأكد منه Mundhir bin Aali Ammar 29.12.2025 15:58:52 AST

3:0	2:0	1:0
54	19	50

Z: كرت أصفر  
PK: ضربة جزاء

Y: كرت أحمر  
OG: هدف في مرماه بالخطأ

S: استبدال  
GK: حارس المرمى  
CP: ال subs

ملوعة

Maha Zammouri  
30.12.2025 11:54:36 AST

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقمياً وبالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.



الانذارات: نادي الشمال: 12 محمد ناصر مناعي (56 - سلوك غير رياضي /تهور); 72 اكرم توفيق المهرسي (70 - سلوك غير رياضي /تهور); نادي السد: 19 رافيل جاركيا (5+45 - سلوك غير رياضي /تهور); 6 باولو سيلفا (74 - سلوك غير رياضي /تهور)

الانذارات: نادي الشمال: احمد حسين الساده (45; For Objecting by word)

ملوبة

Maha Zammouri

30.12.2025 11:54:36 AST

CP: الكابتن

S: استبدال  
GK: حارس المرمى

R: كرت أحمر  
OG: هدف في مرماه بالخطأ

Y: كرت أصفر  
PK: ضربة جزاء

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقمياً وبالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.





**Match report**  
**Doha Bank Stars League 25/26**  
**Al-Shamal SC - Al-Sadd SC**  
**0:3 (0:1)**



Date/time: 29.12.2025 17:30 AST  
Stadium: Al-Shamal Stadium

Round: 11  
Match number: 65

Age category: Seniors  
Attendance:



Referee: Salman Falahi  
1st assistant: Yousuf Aref Al-Shamari  
2nd assistant: Abdulmajeed Hussain Muneer Al-Karbi  
4th official: Naser Ayesh  
VAR: Mohammed Ahmed Al-Shammari

AVAR 1: Juma Mohammed Al-Burshaid  
Observer: Khaled Mamdouh Abdelrahman  
Match commissioner: Miguel Heitor  
General coordinator: Fahad Rashed Juma  
Venue press officer: Abdulaziz Abdulla Shareef

Al-Shamal SC		Goals	Y	R	S
95 Babacar Seck	GK	68654			
3 Younes Mohamed El Hannach		117358			
4 Michael Termanini Montaha		124122			
6 Omid Amir Ebrahimi	CP	61576			
7 Omar Mohammed Omar		116420			
8 Alex Collado		125885			
12 Mohamed Naceur Manai		17852	56		
14 Omar Ali		22685			
24 Jeison Ceron		117356			
70 Musaab Khidir Mohamed		11002			
72 Akram Tawfik Elhagrasi		125884	70		

30 Oumar Barry	GK	12501			
50 Shahin Shah Khel	u23 GK	20313			
9 Ali Ahmad Ghaderi		10514			
10 Younes Belhanda		119170		(6)	65
15 Jassim Mohammed Al-Mehairi		17223			
17 Tamer Seyam		126100		(14)	65
18 Adel Alawi Al-Soleymani		13731			
19 Faisal Mohammad Azadi		16378		(12)	74
32 Ibrahim Majed Abdullmajed		5596			
77 Abdulrahman Rashed Juma		16323			
78 Ahmad Mohamedd Alsaeed		18069			
81 Abdessamed Bounacer		121167		(24)	74

Al-Sadd SC		Goals	Y	R	S
22 Meshaal Aissa Barsham	GK	14480			
2 Pedro Miguel Correia		18863			
5 Tarek Salman Salman		12689			
6 Paulo Silva		117246		74	
7 Akram Hassan Afif	CP	11971			
9 Roberto Firmino Barbosa De Oliveira		125792			
16 Boualem Khoukhi		17359			
19 Rafael Sebastian Mujica Garcia		121095	19 50	54	45 <sup>5</sup>
23 Hashim Ali Ali		32437			
33 Claudio Luiz Leonel		124257			
80 Agustin Silvera		125613			
31 Yousef Abdullah Balideh	GK	16807			
32 Karim Haider Dib	u23 GK	25687			
8 Ali Asadalla Thaimn		14675			(33) 90 <sup>3</sup>
11 Mohammed Waad Albayati		14149		(6)	76
13 Abdulla Badr Alyazidi		17018			(19) 90 <sup>3</sup>
14 Moustafa Tarek Mashal		16325			(23) 76
26 Pau Prim Coma		125614			(7) 87
66 Abdulrahman Bakri Al-Ameen u23		21544			
68 Zaid Burhan Mahmoud	u23	21254			
69 Karam Hadi Malak	u19	48828			
86 Sultn Majid Al Abdulrahman	u19	52384			
92 Tameem Nasser Alqadi	u19	59076			

David Prats  
Antonio Lobo  
Renato Oliveira  
Wisner Guimaraes  
Sergio Capitan  
Hacene Tabti  
Zaher Bensoltane  
Marouane Reggoug  
Abdullah Abdulrahman Yusuf

Head coach  
Assistant coach  
Fitness Coach  
Goalkeeper coach  
Other coach  
Other coach  
Team manager  
Doctor  
Physiotherapist  
Team official  
Translator  
Other staff

Ahmad Hussain Al-Sada

ROBERTO MANCINI  
Christian Lattanzio  
Giacomo Ceci  
Marco Roccati  
Massimo Maccarone

Abdulla Mohammed Al-Berik  
Ala Aeddine Rahali  
Akram Abid

CONFIRMED Mundhir bin Aali Ammar 29.12.2025 15:58:52 AST

CONFIRMED Yasser Khalil 29.12.2025 15:49:27 AST

Score	0:1	0:2	0:3																		
Scorer/Min	19	19	19	50	19	54															
PK/OG																					

Y: Yellow card  
PK: Penalty

R: Red card  
OG: Own goal

S: Substitution  
GK: Goalkeeper

CP: Captain

PLAYED

Maha Zammouri

30.12.2025 11:54:36 AST

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature



**Cautions:** Al-Shamal SC: 12 Mohamed Naceur Manai (56 - Unsporting behavior / recklessness); 72 Akram Tawfik Elhagrasi (70 - Unsporting behavior / recklessness); Al-Sadd SC: 19 Rafael Sebastian Mujica Garcia (45+5 - Unsporting behavior / recklessness); 6 Paulo Silva (74 - Unsporting behavior / recklessness)

**Cautions:** Al-Shamal SC: Ahmad Hussain Al-Sada (45; For Objecting by word)

Y: Yellow card  
PK: Penalty

R: Red card  
OG: Own goal

S: Substitution  
GK: Goalkeeper  
CP: Captain

PLAYED

Maha Zammouri

30.12.2025 11:54:36 AST

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

